
Управление социальной защиты населения 
администрации Тасеевского района

от 20//т .

приказ
с.Тасеево

«Об утверждении 
плана финансово-хозяйственной 
деятельности МБУ КЦСОН Тасе
евского района на 2018год и плановый 
период 2019-2020гг»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 26 июля 2010г. №537 «О порядке осуществления федеральными органа
ми исполнительной власти функций и полномочий учредителя федерально
го государственного учреждения», приказом Министерства финансов Рос
сийской Федерации от 28июля 2010г. №81н « О требованиях к плану 
финансово-хозяйственной деятельности государственного ( муниципально
го) учреждения, Постановление администрации Тасеевского района 
Красноярского края от 03.12.2010г. № 501 «О порядке составления и 
утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных 
учреждений Тасеевского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности МБУ 
КЦСОН Тасеевского района на 2018г. и плановый период 2019- 
2020гг

2. Директору МБУ КЦСОН Тасеевского района Барониной Т.Г. 
данный план финансово-хозяйственной деятельности принять в 
исполнение с 01.01.2018г

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель УСЗН Н.А.Котов


